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MUBO/00667/2020/INV/Ka                                                         V Bohumíně dne 07. 01. 2020 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  
 
Název zakázky:   Bohumínská městská nemocnice – demolice objektů 
+ přístavba ambulantního traktu vč. příjezdové komunikace a parkoviště 
Zadavatel:    město Bohumín  
se sídlem:    Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:     00297569 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dotaz č. 1: 
Zadavatel požaduje zpracovat Dokumentaci pro přemístění hlavního elektro rozvaděče bude 
zpracována jako realizační a bude sloužit i pro výběr zhotovitele včetně položkového rozpočtu 
a výkazu výměr. 
Pro ocenění uchazeč požaduje podrobnější specifikaci a rozsah, určení místa budoucího 
umístění a schéma stávajícího rozvaděče. 
Bude pro umístění nového rozvaděče požadována nějaká stavební úprava stáv. objektu? 
(např. samostatná oddělená místnost, požární úsek, větrání, chlazení, osvětlení apod.) 

Odpověď: 
Bližší specifikace el. rozvodny: 
Přívodní kabely  - 4 ks  AYKY  3/240 , 120mm2  
2 ks DO      ( důležité obvody )              - z dieselagregátu          
2 ks MDO  ( méně důležité obvody  )  -  z rozvodny  
Důležité obvody         hl.jistič - 630 A  
Méně důležité obv.   hl.jistič - 630 A     
Rozvodna zásobuje el.proudem pavilony A, B, C, D, kuchyni, vrátnici, bufet, garáže, stolárnu, 
lednici pro zemřelé.                          

Rozvodna bude přesunuta tak, jak je uvedeno v zadání do vedlejšího objektu, který navazuje 
na odstraňovaný objekt. Předpokládáme drobné související stavební úpravy. Stávající 
místnost netvoří samostatný požární úsek, nevyžaduje chlazení, větrání přirozeně okny, 
osvětlení standardní. Pokud by přemístění vyvolalo další požadavky, bude řešeno jako 
vícepráce. 

Dotaz č. 2: 
S ohledem na propojení přístavby se stávajícím objektem dojde k zásahu do stávajícího 
objektu, bude před zahájením projekčních prací poskytnuta původní dokumentace objektu 
nebo bude nutno provést stavebně technický průzkum? Má tento být zahrnut do cenové 
nabídky? 

Odpověď: 
Bude poskytnuta původní dokumentace objektu. Stavebně technický průzkum nebude zahrnut 
do cenové nabídky. Pokud bude nutno provést, bude řešeno v rámci vícepráce. 

 
 
 
Ing. Jitka Ptošková v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 


